Akumar S.C.
Ul. Cmentarna 11/2
62-020 Swarzędz, Polska; Poland
Nip 7773197161, Regon 301719882
Dane aktualne na dzień: 12-07-2025 11:42
Link do produktu: https://sklep.prostowniki-akumulatory.pl/akumulator-tuborg-yb12al-a2-12ah-180a-dry-p-2545.html
Akumulator Tuborg YB12AL-A2 12Ah
180A DRY
Cena brutto 209,00 zł
Cena netto 169,92 zł
Dostępność Dostępny
Średni czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy YB12AL-A2
Producent Akumulatory Tuborg
Opis produktu
Tuborg DRY – to wysokiej jakości klasyczne akumulatory motocyklowe spełniające oczekiwania klientów oraz gwarantujące
prawidłowe działanie. Mają głównie zastosowanie w motocyklach starszej generacji oraz we wszystkich oldtimerach.
Dodatkową zaletą akumulatorów serii DRY jest możliwość kontroli akumulatora oraz poziomu elektrolitu.
Zalety akumulatorów:
• Wysoki prąd rozruchowy.
• Dołączone pojemniki z elektrolitem - dłuższy
czas magazynowania.
• Mały stopień samorozładowania.
• Zwiększona odporność na wibracje.
Zastosowania akumulatorów:
• Motocykle.
• Kosiarki ogrodowe.
Dane techniczne
Nr handlowy:  YB12AL-A2
Zamiennik:  -
Producent:  Tuborg
Napięcie:  12V
wygenerowano w programie shopGold
Akumar S.C.
Ul. Cmentarna 11/2
62-020 Swarzędz, Polska; Poland
Nip 7773197161, Regon 301719882
Pojemność:  12Ah
Prąd rozruchowy:  180A (CCA -18ºC)
Polaryzacja:  Prawy plus, 0
Odpowietrznik:  Lewy
Technologia:  Płynny elektrolit
Wymiary:   136mm (długość), 82mm
(szerokość), 161mm
(wysokość)
Waga (z elektrolitem):  4.5 Kg
Dodatkowe informacje:  Elektrolit do uruchomienia +
śrubki w zestawie
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold